

  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    

  
    

      

              
            
            
                
    

      
  +420 777 55 99 33 info@exposale.cz 



  

                      
        

      
               
          
          

          

        

      
          
              
    

      
  
      

        
          
        
      
            
          	Úvod
	Naše služby 	Výstavní expozice
	Kongresy
	Eventy
	Interiéry
	Grafika
	Výroba domů
	Virtual expo


	O nás
	Reference
	Kariéra
	Kontakt


 
        

      

      
    



      
  	[image: Čeština]
	[image: English]



  

        
 
          
    

  


  
   
          

  


  




  

        
            
                                       
        Stránka nenalezena

                                                          
    
    
                  
    Omlouváme se, ale zdá se, že jste zabloudili do neznámých končin. Hledaná stránka není k dispozici. Možná jste použili špatný odkaz nebo jsme provedli nějaké úpravy našeho webu. V každém případě vás chceme přesměrovat zpět na cestu.


Zde je několik možností, co můžete udělat:


	Ujistěte se, že jste zadali správnou adresu. Možná jste udělali překlep, nebo je odkaz zastaralý.
	Přejděte na naši domovskou stránku a prozkoumejte další možnosti.



 


Pokud se problém nevyřeší a chyba přetrvává, dejte nám, prosím, vědět. Kontaktujte nás na e-mailu info@exposale.cz a popište, co přesně vedlo k této chybě.


 




    
  

        
    

      
  
        
          
            

              	
                  Kontaktní formulář
                
	
                  Kontaktní informace
                



              

                
                  

Exposale – CZ

Školská 33/3

250 92

Šestajovice




info@exposale.cz

+420 777 55 99 33

 






                


                
                  
                    Napište nám

                    
      
         Jméno *


 Telefon *


 E-mail


 Poznámka









Odeslat formulář


  

  







                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

        

        

  

    

    
  




  
    
        
    
  
                                                               
  
    
        [image: Exposale]
        Od návrhu
až po realizaci

    


    
        [image: Exposale]
        Garance
dodržení termínu

    


    
        [image: Exposale]
        Více než
30 let s vámi

    


    
        [image: Exposale]
        Individuální
přístup

    





    
    Společnost Exposale – CZ je přímým dodavatelem výstavních a veletržních stánků s vlastní truhlárnou, 
 zámečnickou dílnou a nechybí nám ani dostatečné skladové prostory.
    



Naše firma je členem

	IFES – Internationa Federation of Exhibition and Event Services [image: IFES]
	AVF – Asociace výstavářských firem [image: AVF]


Jsme držiteli certifikátu ISO 9001: 2015.
    






  

  



  

          
    

      
  

    Kontaktní
informace

    
        
            
                EXPOSALE - CZ s.r.o. 

                Školská 33/3, 250 92 

                Šestajovice 

                IČO: 25226177 

                DIČ: CZ25226177
            

        



    





    Nezávazná
konzultace

    
        
            neváhejte kontaktovat naše specialisty, najdeme řešení právě pro Vás!
        

        Formulář
    





    Telefon

    +420 777 55 99 33

    E-mail

    info@exposale.cz
    
    





    
        © Copyright 2023 Best for net s.r.o.
    




  

      
  

 
    
    

      
  
  
    
      
        
          
            Nastavení soukromí


            
      
        
          
            Nutné

            
            
          
        

      

      Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

    
      
        
          
            Preferenční

            
            
          
        

      

      Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

    
      
        
          
            Statistické

            
            
          
        

      

      Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace. 

    
      
        
          
            Marketingové

            
            
          
        

      

       Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

    

            
              
                Povolit výběr
                
                Povolit vše
              

            

          

        

      

    

  

  
    
      
        
          Tato webová stránka používá cookies
          K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
        

      

      
        Povolit vše
        
        Upravit nastavení
      

    

  

  


  


   
  

